Câmara Municipal de Domingos Martins

Estado do Espírito Santo

Avenida Senador Jefferson de Aguiar, n° 27 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000

Telefones: (27) 4042-4849

Site: www.domingosmartins.es.leg.br
e-mail: cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br

 TERMO DE POSSE

DOS MEMBROS DA COMISSÃO DE ÉTICA E DECORO PARLAMENTAR

ELEITOS EM: 1º de janeiro de 2023

EMPOSSADOS EM: 1º de janeiro de 2023

Ao primeiro dia do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e três, às onze horas e quinze

minutos, no Plenário Paulo Lorenzoni da Câmara Municipal de Domingos Martins, situada na

Av. Senador Jefferson de Aguiar, número vinte e sete, Domingos Martins, Espírito Santo, sob a

Presidência do vereador Abel Fernando Kiefer, foram eleitos e empossados os membros da

Comissão de Ética e Decoro Parlamentar que atuarão no biênio de dois mil e vinte e três e dois

mil e vinte e quatro, cujas competências estão definidas no Regimento Interno. Em seguida foi

lavrado o presente Termo, que depois de lido e achado conforme, será assinado por todos os

membros da Comissão de Ética e Decoro Parlamentar abaixo descrita. Os membros da

Comissão de Ética e Decoro Parlamentar entrarão em exercício no dia dois de janeiro de dois

mil e vinte e três. Eu Gilmar Luiz Borlot, primeiro Secretário, o escrevi.

 Câmara Municipal de Domingos Martins, 1º de janeiro de 2023.

GILMAR LUIZ BORLOT

Presidente

GILMAR LUIZ BORLOT

Relator

JOSÉ MARCOS SIMMER

Relator

GILMAR LUIZ BORLOT

Relator

ARNO SCHMIDT

Secretário

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@domingosmartins.es.leg.br